Czerwiensk, dnia 08.02.2022 .

Do wszystkich wykonawcow
postepowania nr GKM.ZP.271.1.2022

Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: ,Przebudowa drogi gminnej nr 100440F, ulica
Klonowa wraz z przebudowg chodnika w ulicy Bocznej w Czerwiensku”.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej
tres¢ zapytan, ktdre wplynely do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

Pytania dotyczace ul. Klonowej:

Pytanie 1:

.Wizja lokalna ujawnita pien drzewa po wycince drzewa, natomiast pkt V. SWZ ,Opis przedmiotu
zamowienia” oraz przedmiar ul. Klonowej nie przewidujg karczowania pnia drzewa. Prosze poprawic
przedmiar ul. Klonowej.”

Odpowiedz: W ofercie nalezy uwzglednic karczowanie pnia drzewa wycietego przez Zamawiajacego.

Pytanie 2:

.Przedmiar ul. Klonowej przewiduje do wykonanie kanalizacje deszczowg w postaci dwoch wpustow
ulicznych wraz z wykonaniem 10mb kanatu z rur PVC. Prosze o sprecyzowanie:

a) Pkt. V. SWZ ,Opis przedmiotu zamowienia” oraz dokumentacja projektowa nie uwzglednia kanalizacji
deszczowej. Prosze o jednoznaczng odpowiedz: Czy do wykonania sq nowe wpusty uliczne czy nie?
Jezeli tak to prosze o uzupetnienie dokumentacji projektowej o projekt kanalizacji deszczowey.

b) Jezeli do wykonania sq wpusty uliczne w miejscu istniejgcych wpustow to prosze o potwierdzenie
ilosci wpustéw ulicznych do wykonania oraz ich gteboko$¢. PZT i wizja lokalna potwierdzajg istnienie
czterech wpustéw ulicznych. Natomiast przedmiar podaje tylko 2 szt.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wykonania kanalizacji deszczowej, tylko wymiane starych
wpustoéw na nowe, w tej samej lokalizacji oraz wymiane istniejacej rury taczacej te dwa wpusty.

a) Specyfikacja nie uwzglednia kanalizacji deszczowej, tylko tych istniejacych na nowe oraz ich
regulacja.

b) Do wymiany sa tylko dwa wpusty, pozostate dwa do regulacji wysokosciowe;.

Pytanie 3:

,Zgodnie z projektem Stafej Organizacji Ruchu do ustawienia jest 9 znakdw, natomiast przedmiar
ul. Klonowej wykazuje 11 znakow. Prosze o podanie prawidfowg ilos¢ znakow do ustawienia. Jezeli 11,
to prosze o podanie typu brakujacych znakéw (informacyjne, ostrzegawcze itp.) i ich umiejscowienie.
Jezeli 9, to prosze poprawi¢ przedmiar ul. Klonowej.”

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza ustawienie 9 znakow o ktorych mowa w projekcie stalej
organizaciji ruchu oraz 2 znaki "zakazu wjazdu pojazdow o rzeczywistej masie catkowitej ponad 3,5 t" z
tabliczkg "nie dotyczy stuzb komunalnych"

Pytanie 4:
,Dokumentacja projektowa opisuje na Czesci 2 ul. Klonowej do wykonania droge z istniejgcym
kraweznikiem i chodnikiem z jednej strony drogi, a z drugiej do ustawienia opornik betonowy 12x25¢cm.



Pozycja 0210 przedmiaru ul. Klonowej wskazuje na ustawienie 125 mb kraweinika”. Prosze
0 sprecyzowanie:

a) Czy do ustawienia jest opornik betonowy 12x25cm czy kraweznik. Jezeli kraweznik to o jakich
wymiarach.

b) Czy istnigjacy kraweznik wzdfuz chodnika (bezposrednio przy chodniku) pozostaje w 100% czy tez
inwestor przewiduje jego wymiane. JeZeli tak to prosze podac iloS¢ kraweznika do wymiany.”
Odpowiedz: Dokumentacja projektowa przewiduje:

a) ustawienie opornika betonowego 12/25,

b) pozostawienie starego kraweznika w catosci bez zmian.

Pytanie dotyczace ul. Boczne;:

Pytanie:

,Czy potwierdzajg Panstwo podang w przedmiarze ul. Bocznej ilo$¢ urzgdzen do regulacji pionowey.
Pkt. 3 w Uwagach na koncu ww. przedmiaru wspomina o ewentualnych urzgdzeniach pod istniejgcymi
chodnikami”.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza ilos¢ urzadzen do regulacji pionowej podang w przedmiarze
robot.
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Kierownik Zamawiajacego



